Отдел образования Администрации

Мартыновского района Ростовской области

ПРИКАЗ
15.01.2024

№ 12

сл. Большая Мартыновка

Об организации проведения ВПР в марте — мае 2024 года в общеобразовательных организациях Мартыновского района
           В соответствии с приказом Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 29.12.2023 «Об утверждении графика проведения  ВПР в марте-мае  2024 года в Ростовской области», с целью организованного проведения Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях  Мартыновского района  в марте — мае 2024 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям общеобразовательных организаций Мартыновского района обеспечить проведение ВПР в марте — мае  2024 года:

всех обучающихся 4, 5, 6, 7, 8 классов — в штатном режиме;

обучающихся 11 классов — в режиме апробации.
2. Ведущему специалисту Отдела образования Администрации Мартыновского района Токсаровой Т.В.  осуществлять мониторинг загрузки электронных форм сбора данных об ОО и участниках ВПР.
3. Контроль    исполнения   данного приказа  возложить на заместителя заведующего Отделом образования Мартынову Е.С.
Заведующий

отделом образования                                                                       В.В.Курысь
Исп. Т.В.Токсарова

Тел. 3-02-78